
〇南北閑谷学校のぞみ線　時刻表

土曜・休日(日・祝・振替休日)運行時刻

停留所 １便 ２便 ３便 ４便 停留所 １便 ２便 ３便 ４便

吉永駅 9:00 11:05 14:05 16:30 青石 9:55 12:10 14:53

西河原 9:02 11:07 14:07 16:32 西宮 9:56 12:11 14:54

吉田橋 9:03 11:08 14:08 16:33 佐山西 9:57 12:12 14:55

吉永病院前 9:04 11:09 14:09 16:34 佐山公民館前 9:58 12:13 14:56

亀楽荘前 9:05 11:10 14:10 16:35 美容院前 9:59 12:14 14:57

南方 9:06 11:11 14:11 16:36 佐山東 10:00 12:15 14:58

せばと 9:07 11:12 14:12 16:37 鶴山小学校前 10:01 12:16 14:59

閑谷学校 9:10 11:15 14:15 16:40 鶴海西 10:02 12:17 15:00

石門 9:11 11:16 14:16 16:41 鶴海 10:03 12:18 15:01

閑谷中 9:12 11:17 14:17 16:42 鶴海車庫 10:03 12:18 15:01

福神橋 9:13 11:18 14:18 16:43 鶴海港 10:05 12:20 15:03

閑谷下 9:14 11:19 14:19 16:44 クラレ 10:06 12:21 15:04

木谷 9:15 11:20 14:20 16:45 坂田 10:08 12:23 15:06

伊里中 9:17 11:22 14:22 16:47 マルナカ着 10:15 12:30 15:13

山田原口 9:18 11:23 14:23 16:48 マルナカ発 10:15 12:40 15:13 17:18

徳当 9:19 11:24 14:24 16:49 井田村 10:17 12:42 15:15 17:20

友延上 9:19 11:24 14:24 16:49 穂浪橋東 10:18 12:43 15:16 17:21

友延中 9:20 11:25 14:25 16:50 伊里駅 10:22 12:47 15:20 17:25

友延 9:21 11:26 14:26 16:51 友延 10:23 12:48 15:21 17:26

伊里駅 9:22 11:27 14:27 16:52 友延中 10:24 12:49 15:22 17:27

穂浪橋東 9:26 11:31 14:31 16:56 友延上 10:25 12:50 15:23 17:28

井田村 9:27 11:32 14:32 16:57 徳当 10:25 12:50 15:23 17:28

マルナカ 9:29 11:34 14:34 16:59 山田原口 10:26 12:51 15:24 17:29

坂田 － 11:41 14:41 伊里中 10:28 12:53 15:26 17:31

クラレ 9:36 11:43 14:43 木谷 10:30 12:55 15:28 17:33

鶴海港 9:37 11:44 14:44 閑谷下 10:31 12:56 15:30 17:35

鶴海車庫 9:39 11:46 14:46 福神橋 10:32 12:57 15:31 17:36

鶴海 9:40 11:47 14:47 閑谷中 10:33 12:58 15:32 17:37

鶴海西 9:40 11:47 14:47 石門 10:34 12:59 15:33 17:38

鶴山小学校前 9:41 11:48 14:48 閑谷学校 10:35 13:00 15:34 17:39

佐山東 9:41 11:48 14:48 せばと 10:37 13:02 15:36 17:41

美容院前 9:42 11:49 14:49 南方 10:38 13:03 15:37 17:42

佐山公民館前 9:42 11:49 14:49 亀楽荘前 10:39 13:04 15:38 17:43

佐山西 9:43 11:50 14:50 吉永病院前 10:42 13:06 15:40 17:45

西宮 9:44 11:51 14:51 吉田橋 10:43 13:08 15:42 17:47

青石 9:45 11:52 14:52 西河原 10:44 13:09 15:43 17:48

吉永駅 10:45 13:10 15:44 17:49

伊里駅・マルナカ・青石行き 吉永病院・吉永駅行き

R7.4.1改正


